52ROTA DAS CORTELHAS

Classificagao geral Masculino

Class. Dorsa Nome Equipa Escal@o Tempo Dif. total  Dif. parc
1 145 PauloJ. D. Serra BTT Seia Veteranos A 02:06:57 ----- = -
2 039 DiogoAfonso Team Casa Abilio Bike Elites 02:13:12 00:06:15 00:06:15
Shop/ Nucleo Sportinguista
deVRSA
3 040 Jodo Bizarro EPBIKERS/ANAJO Elites 02:14:47  00:07:50 00:01:35
PISCINAS
4 211 JOAO CLARA ESCOLA DE PEDALAR VeteranosB 02:16:19  00:09:22  00:01:32
NO CLUBE/INFINITY
5 153  Bruno Filipe Rodrigues Carreira Escola de Pedalar no Clube Veteranos A 02:17:45 00:10:48 00:01:26
- INFINITY
6 041 LuisPaixdo KORPO ACTIVOBTT Elites 02:18:57 00:12:00 00:01:12
157  Nuno Paiva BlackBulls/ Clube de Veteranos A 02:22:17  00:15:20  00:03:20
Condeixa/ CNI
8 113  Pedro Figueira Bicisports Mealhada Veteranos A 02:25:43 00:18:46  00:03:26
9 227  Mario José Marinheiro Casado Povo Abruheira  Veteranos B 02:26:06 00:19:09 00:00:23
10 134 LuisFilipe Pereira avanca labialfarma Veteranos A 02:28:33 00:21:36  00:02:27
11 014 Jodo Sequeira EPBIKERSTEAM/ANAJO Juniores 02:28:36  00:21:39  00:00:03
PISCINAS
12 220 JoséA.C. Silva( Patricio) GATOESBTT Veteranos B 02:28:44  00:21:47  00:00:08
13 046 Jodo Amara BikeRun Elites 02:29:59 00:23:02 00:01:15
14 035 Alexandresilvacruz sportis bike team Elites 02:30:04 00:23:07 00:00:05
15 142  Nuno Monteiro KORPO ACTIVOBTT Veteranos A 02:30:52 00:23:55  00:00:48
16 033 PedroTorréo individua Elites 02:31:02 00:24:05 00:00:10
17 229 RUI ALEXANDRE MAIA EPBIKERS/ANAJO Veteranos B 02:31:57 00:25:00 00:00:55
VENTURA PISCINAS
18 102  Anténio Andrade Lobos da Serra- Loureiro  Veteranos A 02:32:34 00:25:37  00:00:37
19 233 Armenio BatistaAlves Escola Pedalar no Clube/ Veteranos B 02:33:19 00:26:22  00:00:45
Infinity
20 116 HugoFid Roda Pedaleira Veteranos A 02:34:49 00:27:52  00:01:30
21 034 Ricardo Sequeira FKC-CasaBiscaia Elites 02:37:19  00:30:22 00:02:30
22 140 Bruno M. S. Marques AreiasBtt / ASCDR de Veteranos A 02:38:43 00:31:46  00:01:24
Leitbes
23 156  Antonio Quaresma Terriveis aventura Veteranos A 02:41:14  00:34:17 00:02:31
24 048 pedro ascensao Elites 02:41:45 00:34:48 00:00:31
25 222  Oscar Domingos Lourenco Krav Maga Coimbra Veteranos B 02:41:51  00:34:54  00:00:06
26 141  Bruno Freitas Bikezone Coimbra Veteranos A 02:43:18 00:36:21  00:01:27
27 131 Tiago Apolinério ACCMBTTeam Veteranos A 02:43:51 00:36:54 00:00:33
28 130 Bruno Siméozinho ACCM Veteranos A 02:43:53 00:36:56  00:00:02
29 228 Fernando Vilela Ases do Pedal Veteranos B 02:44:06  00:37:09 00:00:13
30 146 Pedro Joao 100kedas Veteranos A 02:44:30 00:37:33  00:00:24
31 021 FilipeGarcia Lobosda Serra- Loureiro  Elites 02:47:54 00:40:57 00:03:24
32 147  sergio mogofores EPBikersAngj0 Piscinas  Veteranos A 02:49:.06 00:42:09 00:01:12
33 012 BrunoBarjona Escola Pedalar no Juniores 02:51:53 00:44:56  00:02:47
Clube/Infinity
34 132 Rui Manuel Rodrigues Lemos EstoiraBikes Veteranos A 02:52:58 00:46:01 00:01:05
35 201 Anténio Manuel Ferreira Lobosda Serra- Loureiro  Veteranos B 02:54:59 00:48:02 00:02:01
36 128 DANIEL VILAO CAESDE CACA BTT Veteranos A 02:56:02 00:49:05 00:01:03
wwwcchtt.net
37 050 Bruno FerreiraBatista Bike a Cepa Elites 02:56:27 00:49:30 00:00:25
38 138 Pedro Gongalo Vaz Ferreira Caes de Caga Btt Veteranos A 02:58:10 00:51:13 00:01:43
39 209 Joaquim Campos Roda Pedaleira Veteranos B 02:59:02 00:52:05 00:00:52
40 114 Rui Mendes Abutres bike team Veteranos A 02:59:33 00:52:36  00:00:31




52ROTA DAS CORTELHAS

Classificagao geral Masculino

41 028 HUMBERTO PAULO
DOMINGUES SANTOS

150 filipe ascensao

212  Fernando Melo (Tony)
022  Jodo Neto

208 Nelson Vaenca

120 TONI RIBEIRO

47 032 NelsonVeiga

48 221  José Cavaco

49 144  Pedro Pinto Carvalho

S5&RED

50 224 Manuel Pama

51 301 Fernando Martins

52 225 JOSE CARLOSF.CORINO
53 148 Migud Ferreira

54 104 Mé&ioMadeira
55 202 José Santos

56 129 Daniel AndrédaCruz Vilao Gomes
Vaz

57 226 José Matos

58 024 NunoMelo

59 213 Gabriel Gameiro

60 047 Jo&o Alexandre Canais Reis
61 305 Francisco José Gil da Silva
62 124 Nuno Reis

63 308 ALIRIOCAIADO

64 207 Nuno Chyna

65 139 Ricardo Aparicio

66 051 Matias Addo Esteves

67 103 LuisPedro Arede

68 205 FilipeDinis

69 101 Marco Antonio Cravinho Roxo
70 117  Bruno Santos

71 105 NunoMadeira

72 122  Paulo Ledo Santos

73 215 Pedro Antonio Marques

74 123 Telmo Costa

75 133  Sergio Manuel Mendes Ramos
76 115  Jorge Santos

77 218 LuisFilipe Manaia

78 214 MIGUEL SOARES

79 154  Nuno Miguel Paulo Luis
80 137 JOAOPEREIRA

81 011 Fléavio André Sousa Augusto
82 027 DAMIEN GONCALVES
83 216  Artur Manuel Serra

84 121 LUISDIAS

85 045 MarcosMoita

86 304 Jodo Carlos Azevedo

87 206 José Pedro Pitade Almeida
88 049 Tiago Filipe Lucas Carvalho

100 KEDAS

furagretas

Caes de Caga btt

Lobos da Serra - Loureiro
Roda Pedaleira
ALL4BIKE

ALL4BIKE

Individua

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

BIKEANY C8

Céesde CagaBTT
individual

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

Lobos da Serra- Loureiro
Lobos da Serra - Loureiro
Caes de Caga Btt

Individual
individual
BTT em Coimbra
100 kedas

Céesde CacaBTT
ACCM BTT TEAM
Individua

ALL4BIKE

Bike a Cepa

Lobos da Serra - Loureiro
Roda Pedaleira

Roda Pedaleira

Roda Pedaleira

L obos da Serra - Loureiro
Arrancatocos

BTT em Coimbra
Arrancatocos

Bike a Cepa
ABUTRESBIKE TAEM
Lobos da Serra - Loureiro
BTT em Coimbra

Bike a Cepa
PONTO4BTT

individual

ALL4BIKE

ALL4BIKE
BTT em Coimbra

PONTO4BTT
Bike a Cepa

Elites

Veteranos A
Veteranos B
Elites

Veteranos B
Veteranos A
Elites

Veteranos B
Veteranos A

Veteranos B
Veteranos C
Veteranos B
Veteranos A

Veteranos A
Veteranos B
Veteranos A

Veteranos B
Elites
Veteranos B
Elites
Veteranos C
Veteranos A
Veteranos C
Veteranos B
Veteranos A
Elites
Veteranos A
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos B
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Juniores
Elites
Veteranos B
Veteranos A
Elites
Veteranos C
Veteranos B
Elites

03:02:54

03:05:49
03:06:49
03:06:51
03:07:14
03:11:11
03:15:18
03:15:21
03:17:46

03:18:40
03:22:13
03:24:19
03:24:20

03:26:42
03:26:45
03:31:12

03:31:15
03:32:16
03:32:23
03:33:18
03:33:23
03:36:15
03:36:47
03:38:04
03:38:45
03:44:13
03:44:44
03:49:46
03:49:48
03:49:51
03:51:18
03:51:21
03:53:11
03:53:36
03:58:37
03:58:43
03:59:49
03:59:52
04:00:00
04:04:10
04:05:16
04:05:44
04:10:13
04:12:25
04:13:01
04:13:45
04:20:09
04:25:41

00:55:57

00:58:52
00:59:52
00:59:54
01:00:17
01:04:14
01:08:21
01:08:24
01:10:49

01:11:43
01:15:16
01:17:22
01:17:23

01:19:45
01:19:48
01:24:15

01:24:18
01:25:19
01:25:26
01:26:21
01:26:26
01:29:18
01:29:50
01:31:07
01:31:48
01:37:16
01:37:47
01:42:49
01:42:51
01:42:54
01:44:21
01:44:24
01:46:14
01:46:39
01:51:40
01:51:46
01:52:52
01:52:55
01:53:03
01:57:13
01:58:19
01:58:47
02:03:16
02:05:28
02:06:04
02:06:48
02:13:12
02:18:44

00:03:21

00:02:55
00:01:00
00:00:02
00:00:23
00:03:57
00:04:07
00:00:03
00:02:25

00:00:54
00:03:33
00:02:06
00:00:01

00:02:22
00:00:03
00:04:27

00:00:03
00:01:01
00:00:07
00:00:55
00:00:05
00:02:52
00:00:32
00:01:17
00:00:41
00:05:28
00:00:31
00:05:02
00:00:02
00:00:03
00:01:27
00:00:03
00:01:50
00:00:25
00:05:01
00:00:06
00:01:06
00:00:03
00:00:08
00:04:10
00:01:06
00:00:28
00:04:29
00:02:12
00:00:36
00:00:44
00:06:24
00:05:32
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Classificagao geral Masculino

89 037 BrunoMiguel Pinheiro Miranda
90 303 Hernani Amara

91 118 Nelson Silva

92 307 Antonio Sousa Tavares

93 219 Carlos Santos

94 108 Ricardo Raposo

95 152  Frederico Angera

96 302 ARSENIOFACAS

97 025 José Miguel de Carvalho Afonso
98 155 Vasco Mingatos

99 042 Tiago Matias

100 119 Ricardo Pocinho

D 204  Rui Manuel Colago

D 106  Nuno Rodrigues

D 107  Rui Abreu

D 109  LuisPedro Pereira

D 203 OSCAR SILVA

D 023  Fabio Fernandes

D 210  Nelson Machado Gois

D 110  Pedro Carvaho

D 044  Tiago Filipe Baptista Reis Madeira
D 026 JOAORAMOS

D 030 DinisMonteiro

D 125  Jodo Jegundo

D 111 Rui Madeira

D 112 Leonel Ramos

D 029 André Gongalves
D 306  Antdnio Sequeira
D 217  Luis Santos

D 136 Tiago Baido

D 126  Antonio Domingos
D 031  Jodo Assungdo

D 036  Ruben Marques

D 143  Jorge Costa

D 013 Rodrigo Braga

231  Filipe Martins
230 Mauro Fonseca
223 Julio Diogo

135 Alcidio Silva
038 David Cunha
232  Nélson Monteiro
149  Hugo Godinho
043 Manuel Mava
151  Paulo lucas

O 0O 0000 0 0 0

Bike a Cepa

Cagaréus Bike Team
CCD - Renault Cecia
Cagareu Bike Team

CCD - Renault Cacia
Individua

CCD Renault Cacia
FERROVIARIO
Individual

ACCCM BT Team
Individual

ALL4BIKE

Lobos da Serra - Loureiro
Lobos da Serra - Loureiro
Individual

QueRider

Lobos da Serra - Loureiro
individua

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

Individual
ALL4BIKE
Individua
ALL4BIKE

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

Bike acepa
FKC-CasaBiscaia

BlackBulls/ Clube de
Condeixa/ CNI

ACCM BTTeam
individua

individual

individual

KORPO ACTIVOBTT
Areias Btt / ASCDR de
Leitdes

Individua

Individua

Cagaréus Bike Team
individual

CUMIBROA BIKE TEAM
CUMIBROA BIKE TEAM

individual

Elites

Veteranos C
Veteranos A
Veteranos C
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos C
Elites

Veteranos A
Elites

Veteranos A
Veteranos B
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos A
Veteranos B
Elites

Veteranos B

Veteranos A

Elites
Elites
Elites
Veteranos A
Veteranos A

Veteranos A

Elites
Veteranos C
Veteranos B

Veteranos A
Veteranos A
Elites

Elites
Veteranos A
Juniores

Veteranos B
Veteranos B
Veteranos B
Veteranos A
Elites

Veteranos B
Veteranos A
Elites

Veteranos A

04:25:44
04:26:08
04:26:12
04:26:14
04:26:26
04:27:04
04:29:13
04:29:38
04:37:00
04:40:21
04:40:48
04:42:28
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu
Desistiu

02:18:47
02:19:11
02:19:15
02:19:17
02:19:29
02:20:07
02:22:16
02:22:41
02:30:03
02:33:24
02:33:51
02:35:31

00:00:03
00:00:24
00:00:04
00:00:02
00:00:12
00:00:38
00:02:09
00:00:25
00:07:22
00:03:21
00:00:27
00:01:40




